
Zarządzenie Nr 367 / 2016
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie ustalenia składów komisji egzaminacyjnych.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (tj. z 2016  r.  poz.  446)  oraz  §2  uchwały  Nr XLIV/671/2006  Rady Miejskiej
Kalisza  z  dnia  27 kwietnia  2006  r.  w  sprawie  powołania  komisji  egzaminacyjnej  dla
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego zarządza się,
co następuje:

§1.

Ustala  się  składy  imienne  komisji  egzaminacyjnych  dla  nauczycieli  ubiegających  się
o awans  na  stopień  nauczyciela  mianowanego,  zgodnie  z  załącznikiem do  niniejszego
zarządzenia.

§2.

Komisje przeprowadzą odpowiednie postępowanie w miesiącu sierpniu 2016 r.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Piotr Kościelny
Wiceprezydent Miasta Kalisza



Załącznik
do Zarządzenia Nr 367 / 2016
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 20 lipca 2016 r.

1.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Ewy  Sobieskiej –  nauczyciela
wspomagającego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Kinga Pisula – dyrektor szkoły,            

3) Elżbieta Kubiak – ekspert, 

4) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

2.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Marty  Kropińskiej-Adamkiewicz –
nauczyciela-wychowawcy  świetlicy, ubiegającej  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela
mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Irena Hofman – dyrektor szkoły,            

3) Elżbieta Kubiak – ekspert, 

4) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

3. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Katarzyny Pietras – nauczyciela matematyki,
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Małgorzata Antosik – wicedyrektor szkoły,            

3) Elżbieta Kubiak – ekspert, 

4) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



4. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Łukasza Zająca – nauczyciela  wychowania
fizycznego, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Jadwiga Bartoszek – dyrektor szkoły,            

3) Elżbieta Kubiak – ekspert, 

4) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Alicja Tomczyk – przedstawiciel związku zawodowego.

5.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Agnieszki  Pietrzykowskiej –  nauczyciela
języka angielskiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Jadwiga Bartoszek – dyrektor szkoły,            

3) Izabela Gracz – ekspert, 

4) Małgorzata Kasper – ekspert, 

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

6.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Beaty  Antczak –  nauczyciela  języka
angielskiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Aneta Justyńska – dyrektor szkoły,            

3) Izabela Gracz– ekspert, 

4) Małgorzata Kasper – ekspert, 

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

7.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  ks.  Łukasza  Smug –  nauczyciela  religii,
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Magdalena Mocna – dyrektor szkoły,            

3) Maria Brodziak – ekspert, 

4) Jolanta Siwak – ekspert, 

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



8.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Joanny  Balcerzyk –  nauczyciela  języka
polskiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Jadwiga Bartoszek – dyrektor szkoły,            

3) Maria Brodziak – ekspert, 

4) Jolanta Siwak – ekspert, 

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

9.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Pauliny  Marciniak –  nauczyciela  historii,
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Katarzyna Garnuszewska-Goździewicz – dyrektor szkoły,            

3) Maria Brodziak – ekspert, 

4) Jolanta Siwak – ekspert, 

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

10.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Agaty  Rokickiej –  pedagoga  szkolnego,
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Elżbieta Mikołajczyk – dyrektor szkoły,            

3) Hanna Śniatała – ekspert, 

4) Beata Zalewska – ekspert, 

5) Marzena Bierła – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

11. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Katarzyny Olejnik – psychologa szkolnego,
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Zbigniew Miśkiewicz – wicedyrektor szkoły,            

3) Hanna Śniatała – ekspert, 

4) Beata Zalewska – ekspert, 

5) Marzena Bierła – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



12.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Katarzyny  Wrześniewskiej-Herfert –
nauczyciela-wychowawcy, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Elżbieta Michniacka – wicedyrektor szkoły,            

3) Hanna Śniatała – ekspert, 

4) Beata Zalewska – ekspert, 

5) Marzena Bierła – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

13.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Sylwii  Sielickiej –  nauczyciela  edukacji
wczesnoszkolnej, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Monika Karpisiewicz – dyrektor szkoły,            

3) Hanna Śniatała – ekspert, 

4) Beata Zalewska – ekspert, 

5) Marzena Bierła – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Alicja Tomczyk – przedstawiciel związku zawodowego.

14.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Moniki  Braszak-Kukuła –  nauczyciela
edukacji wczesnoszkolnej, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Monika Karpisiewicz – dyrektor szkoły,            

3) Hanna Śniatała – ekspert, 

4) Beata Zalewska – ekspert, 

5) Marzena Bierła – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

15. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Moniki Juszczak – nauczyciela wychowania
przedszkolnego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Mirosława Mazurowska – dyrektor przedszkola,             

3) Danuta Grzanka – ekspert, 

4) Monika Karpisiewicz – ekspert, 

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



16. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Anny Lisowskiej – nauczyciela wychowania
przedszkolnego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Bogumiła Olczyk – dyrektor przedszkola,             

3) Danuta Grzanka – ekspert, 

4) Monika Karpisiewicz – ekspert, 

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Dorota Rabczuk – przedstawiciel związku zawodowego.

17. Powołuje się  komisję  egzaminacyjną dla  Marty Winsze – nauczyciela  wychowania
przedszkolnego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Bogumiła Olczyk – dyrektor przedszkola,             

3) Danuta Grzanka – ekspert, 

4) Monika Karpisiewicz – ekspert, 

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Dorota Rabczuk – przedstawiciel związku zawodowego.

18. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Tomasza Chołysa – nauczyciela przedmiotów
zawodowych, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Małgorzata Kasprzycka – dyrektor szkoły,             

3) Ewa Wegner – ekspert, 

4) Anna Piotrowska-Wągrocka – ekspert, 

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Dorota Rabczuk – przedstawiciel związku zawodowego.



19.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Sebastiana  Woźniaka  –  nauczyciela
przedmiotów  zawodowych, ubiegającego  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela
mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Małgorzata Kasprzycka – dyrektor szkoły,             

3) Ewa Wegner – ekspert, 

4) Anna Piotrowska-Wągrocka – ekspert, 

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Dorota Rabczuk – przedstawiciel związku zawodowego.

20.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Marcina  Szymczaka –  nauczyciela
przedmiotów  zawodowych, ubiegającego  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela
mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Małgorzata Kasprzycka – dyrektor szkoły,             

3) Ewa Wegner – ekspert, 

4) Anna Piotrowska-Wągrocka – ekspert, 

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

21. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Radosława Lewandowskiego – nauczyciela
przedmiotów  zawodowych, ubiegającego  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela
mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Jadwiga Jeziorska – dyrektor szkoły,             

3) Ewa Wegner – ekspert, 

4) Anna Piotrowska-Wągrocka – ekspert, 

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

22. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Anny Strzałki – nauczyciela przedmiotów
zawodowych, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Agnieszka Korotczuk – wicedyrektor szkoły,             

3) Ewa Wegner – ekspert, 

4) Anna Piotrowska-Wągrocka – ekspert, 

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



23.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Jarosława  Sobczaka –  nauczyciela
przedmiotów  zawodowych, ubiegającego  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela
mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Tomasz Stępniak – dyrektor szkoły,             

3) Ewa Wegner – ekspert, 

4) Anna Piotrowska-Wągrocka – ekspert, 

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

24. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Marioli Jatczak – nauczyciela przedmiotów
zawodowych, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Katarzyna Kruczkowska – wicedyrektor szkoły,             

3) Ewa Wegner – ekspert, 

4) Anna Piotrowska-Wągrocka – ekspert, 

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

25. Powołuje się  komisję  egzaminacyjną dla  Anny Jaskuły – nauczyciela  przedmiotów
zawodowych, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Janusz Matuszewski – dyrektor szkoły,             

3) Ewa Wegner – ekspert, 

4) Anna Piotrowska-Wągrocka – ekspert, 

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

26.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Beaty  Goszcz –  nauczyciela  gry  na
fortepianie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Maria Pawelec – dyrektor szkoły,             

3) Nikodem Antosik – ekspert, 

4) Elżbieta Szmaja – ekspert, 

5) Artur Matejuk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



27.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Anny Piątkowskiej –  nauczyciela  gry na
fortepianie, akompaniatora ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Maria Pawelec – dyrektor szkoły,             

3) Nikodem Antosik – ekspert, 

4) Elżbieta Szmaja – ekspert, 

5) Artur Matejuk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

28. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Liwio Szumały – nauczyciela gry na trąbce,
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Maria Pawelec – dyrektor szkoły,             

3) Nikodem Antosik – ekspert, 

4) Elżbieta Szmaja – ekspert, 

5) Artur Matejuk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Piotr Kościelny
Wiceprezydent Miasta Kalisza


